МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Q & . 0 3  2019 г. № 3?3
г. Барнаул

Об итогах регионального этапа всероссийской
олимпиады по физике имени Дж.Л. Максвеллаолимпиады по физике имени
в 2018 -  2019 учебном году

Дж.Л. М <
веер»

В целях развития региональной системы олимпиад и конкурсов,
создания необходимых условий для выявления одаренных детей в области
физики 21, 23 января проведен региональный этап всероссийской олимпиады
по физике им. Дж.Л. Максвелла (далее -  «олимпиада»).

На основании протоколов заседаний жюри олимпиады
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить списки победителей и призеров олимпиады и педагогов,

их подготовивших (приложение 1).
2. Отделу общего образования (Дроздова И.Н.) направить списки в

муниципальные органы управления образованием для организации работы с
одаренными детьми.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела общего образования Дроздову И.Н.

Министр М.А. Костенко

Цекало Светлана Валентиновна, 8 (3852) 29 86 21,
Переверзева Ольга Викторовна, 8 (3852) 20 64 32

Приложение 1 . ‘ : \  * . •
к приказу Министерства образования
и науки Алтайского; края !
от «££_» 0 3  ; 2019 г.

Список победителей и призеров регионального этапа всероссийской
олимпиады по физике им. Дж.Л. Максвелла 2018 -  2019 учебного года

№

п

\п

Фамилия Имя кл. ОО тип диплома

1. Антипов Александр 7 МБОУ «Гимназия № 42»,
г. Барнаул Призер

2. Зайков Георгий 7 МБОУ «Гимназия № 42»,
г. Барнаул Призер

3. Бубнов Глеб 8 МБОУ «Лицей № 124», ,
г. Барнаул Победитель

4. Касьянов Иван 8 КГБОУ «Бийский лицей-
интернат Алтайского края» Призер

5. Минаков Андрей 8 КГБОУ «Бийский лицей-
интернат Алтайского края» Призер

Список учителей, подготовивших победителей и призеров
регионального этапа всероссийской олимпиады по физике

им. Дж.Л. Максвелла 2018-2019 учебного года

№
п/п Ф.И.О. ОО

1. Аполонский Александр
Николаевич

КГБОУ «Бийский лицей-интернат
Алтайского края»

2.
Рыбицкая Валентина
Анатольевна МБОУ «Лицей № .124», г. Барнаул

з.
Соболева Анжелика
Евгеньевна МБОУ «Гимназия № 42», г. Барнаул